
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.1.2011 11:48 - Stran 1

Zimsko DP v daljinskem plavanju
Radovljica, 14. - 16.1.2011

1. disciplina/event Ž/W, 5000m Prosto/Free Odprto/Open
14.1.2011 - 9:00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 1:02:12.89 624
100m: 1:12.81 1:12.81 1400m: 17:23.22 1:14.60 2700m: 33:39.44 1:15.24 4000m: 50:03.65 1:15.12
200m: 2:28.43 1:15.62 1500m: 18:37.77 1:14.55 2800m: 34:54.80 1:15.36 4100m: 51:16.96 1:13.31
300m: 3:43.70 1:15.27 1600m: 19:52.44 1:14.67 2900m: 36:10.30 1:15.50 4200m: 52:30.32 1:13.36
400m: 4:58.51 1:14.81 1700m: 21:06.98 1:14.54 3000m: 37:26.22 1:15.92 4300m: 53:43.67 1:13.35
500m: 6:13.17 1:14.66 1800m: 22:21.41 1:14.43 3100m: 38:42.01 1:15.79 4400m: 54:56.64 1:12.97
600m: 7:27.47 1:14.30 1900m: 23:36.23 1:14.82 3200m: 39:58.29 1:16.28 4500m: 56:09.42 1:12.78
700m: 8:42.22 1:14.75 2000m: 24:51.45 1:15.22 3300m: 41:14.70 1:16.41 4600m: 57:22.46 1:13.04
800m: 9:56.36 1:14.14 2100m: 26:06.51 1:15.06 3400m: 42:30.78 1:16.08 4700m: 58:35.10 1:12.64
900m: 11:10.79 1:14.43 2200m: 27:21.85 1:15.34 3500m: 43:46.17 1:15.39 4800m: 59:48.10 1:13.00

1000m: 12:25.12 1:14.33 2300m: 28:37.75 1:15.90 3600m: 45:01.71 1:15.54 4900m: 1:01:00.78 1:12.68
1100m: 13:39.44 1:14.32 2400m: 29:53.13 1:15.38 3700m: 46:17.04 1:15.33 5000m: 1:02:12.89 1:12.11
1200m: 14:53.93 1:14.49 2500m: 31:08.26 1:15.13 3800m: 47:32.63 1:15.59
1300m: 16:08.62 1:14.69 2600m: 32:24.20 1:15.94 3900m: 48:48.53 1:15.90

2. VERDINEK Adrijana 96 Plavalno društvo Celje 1:11:08.70 417
100m: 1:16.52 1:16.52 1400m: 19:17.52 1:24.52 2700m: 37:50.49 1:26.20 4000m: 56:44.45 1:28.09
200m: 2:38.31 1:21.79 1500m: 20:42.88 1:25.36 2800m: 39:17.46 1:26.97 4100m: 58:12.38 1:27.93
300m: 4:00.26 1:21.95 1600m: 22:07.68 1:24.80 2900m: 40:44.65 1:27.19 4200m: 59:39.85 1:27.47
400m: 5:21.66 1:21.40 1700m: 23:32.76 1:25.08 3000m: 42:11.61 1:26.96 4300m: 1:01:06.20 1:26.35
500m: 6:44.13 1:22.47 1800m: 24:57.77 1:25.01 3100m: 43:38.72 1:27.11 4400m: 1:02:32.05 1:25.85
600m: 8:07.27 1:23.14 1900m: 26:23.10 1:25.33 3200m: 45:05.22 1:26.50 4500m: 1:03:58.89 1:26.84
700m: 9:30.50 1:23.23 2000m: 27:48.65 1:25.55 3300m: 46:32.24 1:27.02 4600m: 1:05:25.47 1:26.58
800m: 10:53.54 1:23.04 2100m: 29:14.25 1:25.60 3400m: 47:59.41 1:27.17 4700m: 1:06:52.11 1:26.64
900m: 12:17.11 1:23.57 2200m: 30:40.11 1:25.86 3500m: 49:26.95 1:27.54 4800m: 1:08:18.46 1:26.35

1000m: 13:40.33 1:23.22 2300m: 32:06.30 1:26.19 3600m: 50:54.60 1:27.65 4900m: 1:09:44.09 1:25.63
1100m: 15:04.17 1:23.84 2400m: 33:32.25 1:25.95 3700m: 52:21.62 1:27.02 5000m: 1:11:08.70 1:24.61
1200m: 16:28.52 1:24.35 2500m: 34:58.10 1:25.85 3800m: 53:48.90 1:27.28
1300m: 17:53.00 1:24.48 2600m: 36:24.29 1:26.19 3900m: 55:16.36 1:27.46

Kadetinje

1. VERDINEK Adrijana 96 Plavalno društvo Celje 1:11:08.70 417
100m: 1:16.52 1:16.52 1400m: 19:17.52 1:24.52 2700m: 37:50.49 1:26.20 4000m: 56:44.45 1:28.09
200m: 2:38.31 1:21.79 1500m: 20:42.88 1:25.36 2800m: 39:17.46 1:26.97 4100m: 58:12.38 1:27.93
300m: 4:00.26 1:21.95 1600m: 22:07.68 1:24.80 2900m: 40:44.65 1:27.19 4200m: 59:39.85 1:27.47
400m: 5:21.66 1:21.40 1700m: 23:32.76 1:25.08 3000m: 42:11.61 1:26.96 4300m: 1:01:06.20 1:26.35
500m: 6:44.13 1:22.47 1800m: 24:57.77 1:25.01 3100m: 43:38.72 1:27.11 4400m: 1:02:32.05 1:25.85
600m: 8:07.27 1:23.14 1900m: 26:23.10 1:25.33 3200m: 45:05.22 1:26.50 4500m: 1:03:58.89 1:26.84
700m: 9:30.50 1:23.23 2000m: 27:48.65 1:25.55 3300m: 46:32.24 1:27.02 4600m: 1:05:25.47 1:26.58
800m: 10:53.54 1:23.04 2100m: 29:14.25 1:25.60 3400m: 47:59.41 1:27.17 4700m: 1:06:52.11 1:26.64
900m: 12:17.11 1:23.57 2200m: 30:40.11 1:25.86 3500m: 49:26.95 1:27.54 4800m: 1:08:18.46 1:26.35

1000m: 13:40.33 1:23.22 2300m: 32:06.30 1:26.19 3600m: 50:54.60 1:27.65 4900m: 1:09:44.09 1:25.63
1100m: 15:04.17 1:23.84 2400m: 33:32.25 1:25.95 3700m: 52:21.62 1:27.02 5000m: 1:11:08.70 1:24.61
1200m: 16:28.52 1:24.35 2500m: 34:58.10 1:25.85 3800m: 53:48.90 1:27.28
1300m: 17:53.00 1:24.48 2600m: 36:24.29 1:26.19 3900m: 55:16.36 1:27.46



PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.1.2011 11:48 - Stran 2

Zimsko DP v daljinskem plavanju
Radovljica, 14. - 16.1.2011

2. disciplina/event M/M, 5000m Prosto/Free Odprto/Open
14.1.2011 - 10:10
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ČUDEN Anže 91 Triglav Kranj 59:09.22 570
100m: 1:08.49 1:08.49 1400m: 16:18.91 1:10.60 2700m: 31:35.95 1:10.06 4000m: 47:07.65 1:12.42
200m: 2:18.15 1:09.66 1500m: 17:29.57 1:10.66 2800m: 32:46.27 1:10.32 4100m: 48:19.43 1:11.78
300m: 3:27.78 1:09.63 1600m: 18:40.56 1:10.99 2900m: 33:56.73 1:10.46 4200m: 49:30.82 1:11.39
400m: 4:36.96 1:09.18 1700m: 19:51.46 1:10.90 3000m: 35:07.71 1:10.98 4300m: 50:43.14 1:12.32
500m: 5:45.22 1:08.26 1800m: 21:02.09 1:10.63 3100m: 35:19.09 11.38 4400m: 51:55.77 1:12.63
600m: 6:55.74 1:10.52 1900m: 22:13.04 1:10.95 3200m: 37:30.64 2:11.55 4500m: 53:08.34 1:12.57
700m: 8:05.40 1:09.66 2000m: 23:24.08 1:11.04 3300m: 38:42.07 1:11.43 4600m: 54:21.16 1:12.82
800m: 9:15.48 1:10.08 2100m: 24:33.99 1:09.91 3400m: 39:53.56 1:11.49 4700m: 55:33.92 1:12.76
900m: 10:25.88 1:10.40 2200m: 25:44.17 1:10.18 3500m: 41:05.57 1:12.01 4800m: 56:46.61 1:12.69

1000m: 11:36.48 1:10.60 2300m: 26:54.46 1:10.29 3600m: 42:17.30 1:11.73 4900m: 57:58.37 1:11.76
1100m: 12:47.06 1:10.58 2400m: 28:04.69 1:10.23 3700m: 43:30.06 1:12.76 5000m: 59:09.22 1:10.85
1200m: 13:57.76 1:10.70 2500m: 29:15.66 1:10.97 3800m: 44:42.46 1:12.40
1300m: 15:08.31 1:10.55 2600m: 30:25.89 1:10.23 3900m: 45:55.23 1:12.77

2. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 59:35.24 557
100m: 1:08.36 1:08.36 1400m: 16:19.43 1:10.63 2700m: 31:47.78 1:11.91 4000m: 47:31.88 1:12.38
200m: 2:18.26 1:09.90 1500m: 17:30.08 1:10.65 2800m: 33:00.07 1:12.29 4100m: 48:44.54 1:12.66
300m: 3:27.96 1:09.70 1600m: 18:40.88 1:10.80 2900m: 34:42.36 1:42.29 4200m: 49:57.52 1:12.98
400m: 4:37.35 1:09.39 1700m: 19:52.01 1:11.13 3000m: 35:24.86 42.50 4300m: 51:10.39 1:12.87
500m: 5:46.77 1:09.42 1800m: 21:02.68 1:10.67 3100m: 36:37.32 1:12.46 4400m: 52:23.57 1:13.18
600m: 6:56.29 1:09.52 1900m: 22:13.86 1:11.18 3200m: 37:50.37 1:13.05 4500m: 53:36.10 1:12.53
700m: 8:06.18 1:09.89 2000m: 23:24.01 1:10.15 3300m: 39:03.35 1:12.98 4600m: 54:48.92 1:12.82
800m: 9:15.98 1:09.80 2100m: 24:36.04 1:12.03 3400m: 40:16.54 1:13.19 4700m: 56:01.87 1:12.95
900m: 10:23.10 1:07.12 2200m: 25:48.23 1:12.19 3500m: 41:29.73 1:13.19 4800m: 57:14.64 1:12.77

1000m: 11:36.05 1:12.95 2300m: 27:00.24 1:12.01 3600m: 42:42.38 1:12.65 4900m: 58:24.87 1:10.23
1100m: 12:47.40 1:11.35 2400m: 28:12.41 1:12.17 3700m: 43:54.92 1:12.54 5000m: 59:35.24 1:10.37
1200m: 13:58.09 1:10.69 2500m: 29:24.09 1:11.68 3800m: 45:07.41 1:12.49
1300m: 15:08.80 1:10.71 2600m: 30:35.87 1:11.78 3900m: 46:19.50 1:12.09

3. ŽURMAN Gašper 93 Neptun 1:01:13.39 514
100m: 1:09.04 1:09.04 1400m: 16:58.31 1:12.67 2700m: 33:04.28 1:15.96 4000m: 48:50.93 1:14.81
200m: 2:20.47 1:11.43 1500m: 18:11.15 1:12.84 2800m: 34:18.68 1:14.40 4100m: 50:06.11 1:15.18
300m: 3:32.21 1:11.74 1600m: 19:25.39 1:14.24 2900m: 35:31.67 1:12.99 4200m: 51:21.68 1:15.57
400m: 4:43.20 1:10.99 1700m: 20:39.50 1:14.11 3000m: 36:43.47 1:11.80 4300m: 52:33.83 1:12.15
500m: 5:54.37 1:11.17 1800m: 21:53.95 1:14.45 3100m: 37:54.12 1:10.65 4400m: 53:51.15 1:17.32
600m: 7:06.80 1:12.43 1900m: 23:08.99 1:15.04 3200m: 39:05.44 1:11.32 4500m: 55:06.67 1:15.52
700m: 8:19.95 1:13.15 2000m: 24:24.15 1:15.16 3300m: 40:17.19 1:11.75 4600m: 56:21.48 1:14.81
800m: 9:33.80 1:13.85 2100m: 25:38.93 1:14.78 3400m: 41:30.00 1:12.81 4700m: 57:36.69 1:15.21
900m: 10:47.87 1:14.07 2200m: 26:53.51 1:14.58 3500m: 42:42.45 1:12.45 4800m: 58:50.48 1:13.79

1000m: 12:02.62 1:14.75 2300m: 28:06.15 1:12.64 3600m: 43:54.94 1:12.49 4900m: 1:00:03.27 1:12.79
1100m: 13:17.02 1:14.40 2400m: 29:21.33 1:15.18 3700m: 45:07.62 1:12.68 5000m: 1:01:13.39 1:10.12
1200m: 14:31.99 1:14.97 2500m: 30:35.77 1:14.44 3800m: 46:21.24 1:13.62
1300m: 15:45.64 1:13.65 2600m: 31:48.32 1:12.55 3900m: 47:36.12 1:14.88

4. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda 1:04:10.24 446
100m: 1:08.43 1:08.43 1400m: 17:15.40 1:15.35 2700m: 33:55.40 1:20.39 4000m: 51:02.63 1:16.51
200m: 2:19.80 1:11.37 1500m: 18:30.40 1:15.00 2800m: 35:15.93 1:20.53 4100m: 52:22.65 1:20.02
300m: 3:33.92 1:14.12 1600m: 19:46.04 1:15.64 2900m: 36:36.09 1:20.16 4200m: 53:43.17 1:20.52
400m: 4:48.25 1:14.33 1700m: 21:02.16 1:16.12 3000m: 37:56.90 1:20.81 4300m: 55:03.18 1:20.01
500m: 6:02.57 1:14.32 1800m: 22:17.25 1:15.09 3100m: 39:17.16 1:20.26 4400m: 56:24.35 1:21.17
600m: 7:16.73 1:14.16 1900m: 23:31.15 1:13.90 3200m: 40:36.40 1:19.24 4500m: 57:43.78 1:19.43
700m: 8:31.21 1:14.48 2000m: 24:46.29 1:15.14 3300m: 41:55.15 1:18.75 4600m: 59:03.89 1:20.11
800m: 9:45.54 1:14.33 2100m: 26:02.33 1:16.04 3400m: 43:14.31 1:19.16 4700m: 1:00:22.18 1:18.29
900m: 11:00.28 1:14.74 2200m: 27:18.39 1:16.06 3500m: 44:34.36 1:20.05 4800m: 1:01:40.36 1:18.18

1000m: 12:15.24 1:14.96 2300m: 28:36.25 1:17.86 3600m: 45:51.96 1:17.60 4900m: 1:02:59.68 1:19.32
1100m: 13:30.06 1:14.82 2400m: 29:55.49 1:19.24 3700m: 47:09.31 1:17.35 5000m: 1:04:10.24 1:10.56
1200m: 14:45.20 1:15.14 2500m: 31:14.95 1:19.46 3800m: 48:27.69 1:18.38
1300m: 16:00.05 1:14.85 2600m: 32:35.01 1:20.06 3900m: 49:46.12 1:18.43



PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.1.2011 11:48 - Stran 3

Zimsko DP v daljinskem plavanju
Radovljica, 14. - 16.1.2011

2. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

5. FRECE Gašper 95 Plavalno društvo Celje 1:05:16.75 424
100m: 1:12.87 1:12.87 1400m: 18:20.97 1:18.21 2700m: 35:27.57 1:20.25 4000m: 52:17.00 1:14.99
200m: 2:34.31 1:21.44 1500m: 19:38.58 1:17.61 2800m: 36:47.94 1:20.37 4100m: 53:32.10 1:15.10
300m: 3:57.29 1:22.98 1600m: 20:56.15 1:17.57 2900m: 38:08.70 1:20.76 4200m: 54:47.74 1:15.64
400m: 5:16.95 1:19.66 1700m: 22:13.05 1:16.90 3000m: 39:28.91 1:20.21 4300m: 56:07.57 1:19.83
500m: 6:37.29 1:20.34 1800m: 23:31.92 1:18.87 3100m: 40:47.88 1:18.97 4400m: 57:28.50 1:20.93
600m: 7:57.01 1:19.72 1900m: 24:50.78 1:18.86 3200m: 42:06.88 1:19.00 4500m: 58:46.76 1:18.26
700m: 9:16.40 1:19.39 2000m: 26:09.40 1:18.62 3300m: 43:25.85 1:18.97 4600m: 1:00:06.96 1:20.20
800m: 10:35.55 1:19.15 2100m: 27:26.77 1:17.37 3400m: 44:42.93 1:17.08 4700m: 1:01:28.81 1:21.85
900m: 11:54.28 1:18.73 2200m: 28:46.52 1:19.75 3500m: 45:59.35 1:16.42 4800m: 1:02:42.44 1:13.63

1000m: 13:11.44 1:17.16 2300m: 30:06.10 1:19.58 3600m: 47:15.87 1:16.52 4900m: 1:03:59.74 1:17.30
1100m: 14:28.55 1:17.11 2400m: 31:26.43 1:20.33 3700m: 48:31.69 1:15.82 5000m: 1:05:16.75 1:17.01
1200m: 15:45.57 1:17.02 2500m: 32:43.70 1:17.27 3800m: 49:46.20 1:14.51
1300m: 17:02.76 1:17.19 2600m: 34:07.32 1:23.62 3900m: 51:02.01 1:15.81

6. KOZAMERNIK Mark 95 Zvezda 1:05:38.30 417
100m: 1:11.41 1:11.41 1400m: 18:08.97 1:18.52 2700m: 35:16.04 1:20.53 4000m: 52:23.22 1:19.47
200m: 2:28.00 1:16.59 1500m: 19:27.95 1:18.98 2800m: 36:36.83 1:20.79 4100m: 53:43.41 1:20.19
300m: 3:45.46 1:17.46 1600m: 20:46.39 1:18.44 2900m: 37:57.40 1:20.57 4200m: 55:03.64 1:20.23
400m: 5:03.53 1:18.07 1700m: 22:05.17 1:18.78 3000m: 39:17.27 1:19.87 4300m: 56:24.43 1:20.79
500m: 6:20.75 1:17.22 1800m: 23:23.71 1:18.54 3100m: 40:36.53 1:19.26 4400m: 57:45.52 1:21.09
600m: 7:38.56 1:17.81 1900m: 24:42.89 1:19.18 3200m: 41:55.42 1:18.89 4500m: 59:03.72 1:18.20
700m: 8:56.96 1:18.40 2000m: 26:01.01 1:18.12 3300m: 43:15.02 1:19.60 4600m: 1:00:23.22 1:19.50
800m: 10:15.45 1:18.49 2100m: 27:18.68 1:17.67 3400m: 44:34.63 1:19.61 4700m: 1:01:42.02 1:18.80
900m: 11:35.12 1:19.67 2200m: 28:36.92 1:18.24 3500m: 45:52.16 1:17.53 4800m: 1:03:01.85 1:19.83

1000m: 12:54.23 1:19.11 2300m: 29:56.00 1:19.08 3600m: 47:09.77 1:17.61 4900m: 1:04:20.32 1:18.47
1100m: 14:13.01 1:18.78 2400m: 31:15.60 1:19.60 3700m: 48:27.78 1:18.01 5000m: 1:05:38.30 1:17.98
1200m: 15:31.63 1:18.62 2500m: 32:35.47 1:19.87 3800m: 49:46.52 1:18.74
1300m: 16:50.45 1:18.82 2600m: 33:55.51 1:20.04 3900m: 51:03.75 1:17.23

Mladinci

1. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 59:35.24 557
100m: 1:08.36 1:08.36 1400m: 16:19.43 1:10.63 2700m: 31:47.78 1:11.91 4000m: 47:31.88 1:12.38
200m: 2:18.26 1:09.90 1500m: 17:30.08 1:10.65 2800m: 33:00.07 1:12.29 4100m: 48:44.54 1:12.66
300m: 3:27.96 1:09.70 1600m: 18:40.88 1:10.80 2900m: 34:42.36 1:42.29 4200m: 49:57.52 1:12.98
400m: 4:37.35 1:09.39 1700m: 19:52.01 1:11.13 3000m: 35:24.86 42.50 4300m: 51:10.39 1:12.87
500m: 5:46.77 1:09.42 1800m: 21:02.68 1:10.67 3100m: 36:37.32 1:12.46 4400m: 52:23.57 1:13.18
600m: 6:56.29 1:09.52 1900m: 22:13.86 1:11.18 3200m: 37:50.37 1:13.05 4500m: 53:36.10 1:12.53
700m: 8:06.18 1:09.89 2000m: 23:24.01 1:10.15 3300m: 39:03.35 1:12.98 4600m: 54:48.92 1:12.82
800m: 9:15.98 1:09.80 2100m: 24:36.04 1:12.03 3400m: 40:16.54 1:13.19 4700m: 56:01.87 1:12.95
900m: 10:23.10 1:07.12 2200m: 25:48.23 1:12.19 3500m: 41:29.73 1:13.19 4800m: 57:14.64 1:12.77

1000m: 11:36.05 1:12.95 2300m: 27:00.24 1:12.01 3600m: 42:42.38 1:12.65 4900m: 58:24.87 1:10.23
1100m: 12:47.40 1:11.35 2400m: 28:12.41 1:12.17 3700m: 43:54.92 1:12.54 5000m: 59:35.24 1:10.37
1200m: 13:58.09 1:10.69 2500m: 29:24.09 1:11.68 3800m: 45:07.41 1:12.49
1300m: 15:08.80 1:10.71 2600m: 30:35.87 1:11.78 3900m: 46:19.50 1:12.09

2. ŽURMAN Gašper 93 Neptun 1:01:13.39 514
100m: 1:09.04 1:09.04 1400m: 16:58.31 1:12.67 2700m: 33:04.28 1:15.96 4000m: 48:50.93 1:14.81
200m: 2:20.47 1:11.43 1500m: 18:11.15 1:12.84 2800m: 34:18.68 1:14.40 4100m: 50:06.11 1:15.18
300m: 3:32.21 1:11.74 1600m: 19:25.39 1:14.24 2900m: 35:31.67 1:12.99 4200m: 51:21.68 1:15.57
400m: 4:43.20 1:10.99 1700m: 20:39.50 1:14.11 3000m: 36:43.47 1:11.80 4300m: 52:33.83 1:12.15
500m: 5:54.37 1:11.17 1800m: 21:53.95 1:14.45 3100m: 37:54.12 1:10.65 4400m: 53:51.15 1:17.32
600m: 7:06.80 1:12.43 1900m: 23:08.99 1:15.04 3200m: 39:05.44 1:11.32 4500m: 55:06.67 1:15.52
700m: 8:19.95 1:13.15 2000m: 24:24.15 1:15.16 3300m: 40:17.19 1:11.75 4600m: 56:21.48 1:14.81
800m: 9:33.80 1:13.85 2100m: 25:38.93 1:14.78 3400m: 41:30.00 1:12.81 4700m: 57:36.69 1:15.21
900m: 10:47.87 1:14.07 2200m: 26:53.51 1:14.58 3500m: 42:42.45 1:12.45 4800m: 58:50.48 1:13.79

1000m: 12:02.62 1:14.75 2300m: 28:06.15 1:12.64 3600m: 43:54.94 1:12.49 4900m: 1:00:03.27 1:12.79
1100m: 13:17.02 1:14.40 2400m: 29:21.33 1:15.18 3700m: 45:07.62 1:12.68 5000m: 1:01:13.39 1:10.12
1200m: 14:31.99 1:14.97 2500m: 30:35.77 1:14.44 3800m: 46:21.24 1:13.62
1300m: 15:45.64 1:13.65 2600m: 31:48.32 1:12.55 3900m: 47:36.12 1:14.88



PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.1.2011 11:48 - Stran 4

Zimsko DP v daljinskem plavanju
Radovljica, 14. - 16.1.2011

2. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Mladinci

Rojen rezultat točke

3. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda 1:04:10.24 446
100m: 1:08.43 1:08.43 1400m: 17:15.40 1:15.35 2700m: 33:55.40 1:20.39 4000m: 51:02.63 1:16.51
200m: 2:19.80 1:11.37 1500m: 18:30.40 1:15.00 2800m: 35:15.93 1:20.53 4100m: 52:22.65 1:20.02
300m: 3:33.92 1:14.12 1600m: 19:46.04 1:15.64 2900m: 36:36.09 1:20.16 4200m: 53:43.17 1:20.52
400m: 4:48.25 1:14.33 1700m: 21:02.16 1:16.12 3000m: 37:56.90 1:20.81 4300m: 55:03.18 1:20.01
500m: 6:02.57 1:14.32 1800m: 22:17.25 1:15.09 3100m: 39:17.16 1:20.26 4400m: 56:24.35 1:21.17
600m: 7:16.73 1:14.16 1900m: 23:31.15 1:13.90 3200m: 40:36.40 1:19.24 4500m: 57:43.78 1:19.43
700m: 8:31.21 1:14.48 2000m: 24:46.29 1:15.14 3300m: 41:55.15 1:18.75 4600m: 59:03.89 1:20.11
800m: 9:45.54 1:14.33 2100m: 26:02.33 1:16.04 3400m: 43:14.31 1:19.16 4700m: 1:00:22.18 1:18.29
900m: 11:00.28 1:14.74 2200m: 27:18.39 1:16.06 3500m: 44:34.36 1:20.05 4800m: 1:01:40.36 1:18.18

1000m: 12:15.24 1:14.96 2300m: 28:36.25 1:17.86 3600m: 45:51.96 1:17.60 4900m: 1:02:59.68 1:19.32
1100m: 13:30.06 1:14.82 2400m: 29:55.49 1:19.24 3700m: 47:09.31 1:17.35 5000m: 1:04:10.24 1:10.56
1200m: 14:45.20 1:15.14 2500m: 31:14.95 1:19.46 3800m: 48:27.69 1:18.38
1300m: 16:00.05 1:14.85 2600m: 32:35.01 1:20.06 3900m: 49:46.12 1:18.43

Kadeti

1. FRECE Gašper 95 Plavalno društvo Celje 1:05:16.75 424
100m: 1:12.87 1:12.87 1400m: 18:20.97 1:18.21 2700m: 35:27.57 1:20.25 4000m: 52:17.00 1:14.99
200m: 2:34.31 1:21.44 1500m: 19:38.58 1:17.61 2800m: 36:47.94 1:20.37 4100m: 53:32.10 1:15.10
300m: 3:57.29 1:22.98 1600m: 20:56.15 1:17.57 2900m: 38:08.70 1:20.76 4200m: 54:47.74 1:15.64
400m: 5:16.95 1:19.66 1700m: 22:13.05 1:16.90 3000m: 39:28.91 1:20.21 4300m: 56:07.57 1:19.83
500m: 6:37.29 1:20.34 1800m: 23:31.92 1:18.87 3100m: 40:47.88 1:18.97 4400m: 57:28.50 1:20.93
600m: 7:57.01 1:19.72 1900m: 24:50.78 1:18.86 3200m: 42:06.88 1:19.00 4500m: 58:46.76 1:18.26
700m: 9:16.40 1:19.39 2000m: 26:09.40 1:18.62 3300m: 43:25.85 1:18.97 4600m: 1:00:06.96 1:20.20
800m: 10:35.55 1:19.15 2100m: 27:26.77 1:17.37 3400m: 44:42.93 1:17.08 4700m: 1:01:28.81 1:21.85
900m: 11:54.28 1:18.73 2200m: 28:46.52 1:19.75 3500m: 45:59.35 1:16.42 4800m: 1:02:42.44 1:13.63

1000m: 13:11.44 1:17.16 2300m: 30:06.10 1:19.58 3600m: 47:15.87 1:16.52 4900m: 1:03:59.74 1:17.30
1100m: 14:28.55 1:17.11 2400m: 31:26.43 1:20.33 3700m: 48:31.69 1:15.82 5000m: 1:05:16.75 1:17.01
1200m: 15:45.57 1:17.02 2500m: 32:43.70 1:17.27 3800m: 49:46.20 1:14.51
1300m: 17:02.76 1:17.19 2600m: 34:07.32 1:23.62 3900m: 51:02.01 1:15.81

2. KOZAMERNIK Mark 95 Zvezda 1:05:38.30 417
100m: 1:11.41 1:11.41 1400m: 18:08.97 1:18.52 2700m: 35:16.04 1:20.53 4000m: 52:23.22 1:19.47
200m: 2:28.00 1:16.59 1500m: 19:27.95 1:18.98 2800m: 36:36.83 1:20.79 4100m: 53:43.41 1:20.19
300m: 3:45.46 1:17.46 1600m: 20:46.39 1:18.44 2900m: 37:57.40 1:20.57 4200m: 55:03.64 1:20.23
400m: 5:03.53 1:18.07 1700m: 22:05.17 1:18.78 3000m: 39:17.27 1:19.87 4300m: 56:24.43 1:20.79
500m: 6:20.75 1:17.22 1800m: 23:23.71 1:18.54 3100m: 40:36.53 1:19.26 4400m: 57:45.52 1:21.09
600m: 7:38.56 1:17.81 1900m: 24:42.89 1:19.18 3200m: 41:55.42 1:18.89 4500m: 59:03.72 1:18.20
700m: 8:56.96 1:18.40 2000m: 26:01.01 1:18.12 3300m: 43:15.02 1:19.60 4600m: 1:00:23.22 1:19.50
800m: 10:15.45 1:18.49 2100m: 27:18.68 1:17.67 3400m: 44:34.63 1:19.61 4700m: 1:01:42.02 1:18.80
900m: 11:35.12 1:19.67 2200m: 28:36.92 1:18.24 3500m: 45:52.16 1:17.53 4800m: 1:03:01.85 1:19.83

1000m: 12:54.23 1:19.11 2300m: 29:56.00 1:19.08 3600m: 47:09.77 1:17.61 4900m: 1:04:20.32 1:18.47
1100m: 14:13.01 1:18.78 2400m: 31:15.60 1:19.60 3700m: 48:27.78 1:18.01 5000m: 1:05:38.30 1:17.98
1200m: 15:31.63 1:18.62 2500m: 32:35.47 1:19.87 3800m: 49:46.52 1:18.74
1300m: 16:50.45 1:18.82 2600m: 33:55.51 1:20.04 3900m: 51:03.75 1:17.23

EXH SAFRA Yuval 93 Hapoel Emek Hefer 58:49.60 579
100m: 1:04.75 1:04.75 1400m: 16:19.50 1:10.60 2700m: 31:35.23 1:09.96 4000m: 46:56.76 1:11.86
200m: 2:13.89 1:09.14 1500m: 17:30.39 1:10.89 2800m: 32:45.48 1:10.25 4100m: 48:07.76 1:11.00
300m: 3:24.42 1:10.53 1600m: 18:41.26 1:10.87 2900m: 33:56.01 1:10.53 4200m: 49:18.66 1:10.90
400m: 4:35.37 1:10.95 1700m: 19:52.49 1:11.23 3000m: 35:06.04 1:10.03 4300m: 50:29.74 1:11.08
500m: 5:45.84 1:10.47 1800m: 21:03.01 1:10.52 3100m: 36:16.17 1:10.13 4400m: 51:41.23 1:11.49
600m: 6:56.01 1:10.17 1900m: 22:13.94 1:10.93 3200m: 37:26.47 1:10.30 4500m: 52:52.99 1:11.76
700m: 8:05.68 1:09.67 2000m: 23:25.00 1:11.06 3300m: 38:37.36 1:10.89 4600m: 54:04.94 1:11.95
800m: 9:15.63 1:09.95 2100m: 24:35.02 1:10.02 3400m: 39:48.02 1:10.66 4700m: 55:16.95 1:12.01
900m: 10:26.02 1:10.39 2200m: 25:45.22 1:10.20 3500m: 40:59.03 1:11.01 4800m: 56:28.50 1:11.55

1000m: 11:36.77 1:10.75 2300m: 26:55.30 1:10.08 3600m: 42:10.72 1:11.69 4900m: 57:40.37 1:11.87
1100m: 12:47.37 1:10.60 2400m: 28:05.84 1:10.54 3700m: 43:21.77 1:11.05 5000m: 58:49.60 1:09.23
1200m: 13:58.17 1:10.80 2500m: 29:16.25 1:10.41 3800m: 44:33.05 1:11.28
1300m: 15:08.90 1:10.73 2600m: 30:25.27 1:09.02 3900m: 45:44.90 1:11.85



PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.1.2011 11:48 - Stran 5

Zimsko DP v daljinskem plavanju
Radovljica, 14. - 16.1.2011

2. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free

Rojen rezultat točke

EXH PICHLER Alexander 94 SV Volksbank Spittal/Drau 1:06:51.52 395
100m: 1:10.20 1:10.20 1400m: 18:29.32 1:20.11 2700m: 35:53.27 1:19.04 4000m: 53:14.99 1:21.79
200m: 2:31.30 1:21.10 1500m: 19:50.02 1:20.70 2800m: 37:12.13 1:18.86 4100m: 54:36.90 1:21.91
300m: 3:52.23 1:20.93 1600m: 21:09.31 1:19.29 2900m: 38:30.12 1:17.99 4200m: 55:59.13 1:22.23
400m: 5:12.48 1:20.25 1700m: 22:28.97 1:19.66 3000m: 39:50.20 1:20.08 4300m: 57:22.12 1:22.99
500m: 6:34.90 1:22.42 1800m: 23:49.51 1:20.54 3100m: 41:07.15 1:16.95 4400m: 58:45.00 1:22.88
600m: 7:54.90 1:20.00 1900m: 25:10.02 1:20.51 3200m: 42:27.30 1:20.15 4500m: 1:00:07.28 1:22.28
700m: 9:15.63 1:20.73 2000m: 26:30.54 1:20.52 3300m: 43:46.27 1:18.97 4600m: 1:01:28.93 1:21.65
800m: 10:35.90 1:20.27 2100m: 27:50.30 1:19.76 3400m: 45:06.12 1:19.85 4700m: 1:02:50.02 1:21.09
900m: 11:55.12 1:19.22 2200m: 29:10.00 1:19.70 3500m: 46:26.31 1:20.19 4800m: 1:04:11.77 1:21.75

1000m: 13:14.10 1:18.98 2300m: 30:32.12 1:22.12 3600m: 47:47.22 1:20.91 4900m: 1:05:31.46 1:19.69
1100m: 14:32.90 1:18.80 2400m: 31:53.14 1:21.02 3700m: 49:09.00 1:21.78 5000m: 1:06:51.52 1:20.06
1200m: 15:50.90 1:18.00 2500m: 33:14.11 1:20.97 3800m: 50:30.94 1:21.94
1300m: 17:09.21 1:18.31 2600m: 34:34.23 1:20.12 3900m: 51:53.20 1:22.26



PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.1.2011 11:48 - Stran 6

Zimsko DP v daljinskem plavanju
Radovljica, 14. - 16.1.2011

3. disciplina/event Ž/W, 10000m Prosto/Free Odprto/Open
16.1.2011 - 9:00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 2:01:29.22
100m: 1:11.03 1:11.03 2600m: 31:34.94 1:14.06 5100m: 1:02:06.22 1:11.55 7600m: 1:32:35.40 1:13.21
200m: 2:22.58 1:11.55 2700m: 32:49.25 1:14.31 5200m: 1:03:17.91 1:11.69 7700m: 1:33:48.69 1:13.29
300m: 3:34.30 1:11.72 2800m: 34:03.63 1:14.38 5300m: 1:04:29.52 1:11.61 7800m: 1:35:02.15 1:13.46
400m: 4:46.34 1:12.04 2900m: 35:17.72 1:14.09 5400m: 1:05:41.39 1:11.87 7900m: 1:36:15.55 1:13.40
500m: 5:58.39 1:12.05 3000m: 36:32.35 1:14.63 5500m: 1:06:53.10 1:11.71 8000m: 1:37:41.97 1:26.42
600m: 7:10.48 1:12.09 3100m: 37:46.09 1:13.74 5600m: 1:08:05.03 1:11.93 8100m: 1:38:51.62 1:09.65
700m: 8:22.70 1:12.22 3200m: 39:00.53 1:14.44 5700m: 1:09:16.70 1:11.67 8200m: 1:40:02.51 1:10.89
800m: 9:35.51 1:12.81 3300m: 40:15.27 1:14.74 5800m: 1:10:28.91 1:12.21 8300m: 1:41:13.39 1:10.88
900m: 10:47.75 1:12.24 3400m: 41:29.45 1:14.18 5900m: 1:11:41.18 1:12.27 8400m: 1:42:24.15 1:10.76

1000m: 11:59.80 1:12.05 3500m: 42:44.29 1:14.84 6000m: 1:13:05.74 1:24.56 8500m: 1:43:35.42 1:11.27
1100m: 13:10.65 1:10.85 3600m: 43:59.18 1:14.89 6100m: 1:14:17.65 1:11.91 8600m: 1:44:46.96 1:11.54
1200m: 14:23.36 1:12.71 3700m: 45:14.14 1:14.96 6200m: 1:15:30.20 1:12.55 8700m: 1:45:59.00 1:12.04
1300m: 15:36.87 1:13.51 3800m: 46:28.87 1:14.73 6300m: 1:16:42.83 1:12.63 8800m: 1:47:10.79 1:11.79
1400m: 16:50.32 1:13.45 3900m: 47:43.29 1:14.42 6400m: 1:17:55.63 1:12.80 8900m: 1:48:22.98 1:12.19
1500m: 18:04.52 1:14.20 4000m: 49:03.49 1:20.20 6500m: 1:19:09.03 1:13.40 9000m: 1:49:35.19 1:12.21
1600m: 19:18.15 1:13.63 4100m: 50:13.84 1:10.35 6600m: 1:20:22.41 1:13.38 9100m: 1:50:46.58 1:11.39
1700m: 20:31.66 1:13.51 4200m: 51:24.86 1:11.02 6700m: 1:21:35.66 1:13.25 9200m: 1:51:58.80 1:12.22
1800m: 21:45.32 1:13.66 4300m: 52:36.12 1:11.26 6800m: 1:22:49.11 1:13.45 9300m: 1:53:11.56 1:12.76
1900m: 22:59.29 1:13.97 4400m: 53:47.19 1:11.07 6900m: 1:24:02.13 1:13.02 9400m: 1:54:24.12 1:12.56
2000m: 24:17.04 1:17.75 4500m: 54:58.49 1:11.30 7000m: 1:25:15.80 1:13.67 9500m: 1:55:36.80 1:12.68
2100m: 25:27.84 1:10.80 4600m: 56:09.03 1:10.54 7100m: 1:26:28.66 1:12.86 9600m: 1:56:47.37 1:10.57
2200m: 26:40.32 1:12.48 4700m: 57:19.90 1:10.87 7200m: 1:27:41.75 1:13.09 9700m: 1:57:57.86 1:10.49
2300m: 27:53.80 1:13.48 4800m: 58:31.10 1:11.20 7300m: 1:28:55.11 1:13.36 9800m: 1:59:09.15 1:11.29
2400m: 29:07.11 1:13.31 4900m: 59:42.87 1:11.77 7400m: 1:30:08.69 1:13.58 9900m: 2:00:19.76 1:10.61
2500m: 30:20.88 1:13.77 5000m: 1:00:54.67 1:11.80 7500m: 1:31:22.19 1:13.50 10000m: 2:01:29.22 1:09.46

2. KOZAMERNIK Nika 86 Zvezda 2:04:48.29
100m: 1:09.87 1:09.87 2600m: 31:41.13 1:14.70 5100m: 1:03:05.01 1:14.87 7600m: 1:34:33.10 1:15.81
200m: 2:21.52 1:11.65 2700m: 32:55.77 1:14.64 5200m: 1:04:19.79 1:14.78 7700m: 1:35:49.33 1:16.23
300m: 3:33.80 1:12.28 2800m: 34:10.42 1:14.65 5300m: 1:05:34.90 1:15.11 7800m: 1:37:05.31 1:15.98
400m: 4:45.98 1:12.18 2900m: 35:25.18 1:14.76 5400m: 1:06:50.56 1:15.66 7900m: 1:38:20.08 1:14.77
500m: 5:58.00 1:12.02 3000m: 36:40.08 1:14.90 5500m: 1:08:05.29 1:14.73 8000m: 1:39:37.68 1:17.60
600m: 7:09.94 1:11.94 3100m: 37:55.26 1:15.18 5600m: 1:09:19.45 1:14.16 8100m: 1:40:53.01 1:15.33
700m: 8:21.87 1:11.93 3200m: 39:10.93 1:15.67 5700m: 1:10:34.57 1:15.12 8200m: 1:42:08.21 1:15.20
800m: 9:34.53 1:12.66 3300m: 40:26.43 1:15.50 5800m: 1:11:49.72 1:15.15 8300m: 1:43:23.83 1:15.62
900m: 10:47.16 1:12.63 3400m: 41:42.14 1:15.71 5900m: 1:13:05.33 1:15.61 8400m: 1:44:39.33 1:15.50

1000m: 11:59.83 1:12.67 3500m: 42:57.89 1:15.75 6000m: 1:14:24.02 1:18.69 8500m: 1:45:55.09 1:15.76
1100m: 13:11.53 1:11.70 3600m: 44:13.82 1:15.93 6100m: 1:15:39.03 1:15.01 8600m: 1:47:10.44 1:15.35
1200m: 14:24.18 1:12.65 3700m: 45:29.80 1:15.98 6200m: 1:16:54.40 1:15.37 8700m: 1:48:25.42 1:14.98
1300m: 15:37.66 1:13.48 3800m: 46:45.27 1:15.47 6300m: 1:18:09.63 1:15.23 8800m: 1:49:41.06 1:15.64
1400m: 16:50.76 1:13.10 3900m: 48:00.96 1:15.69 6400m: 1:19:24.88 1:15.25 8900m: 1:50:57.44 1:16.38
1500m: 18:04.61 1:13.85 4000m: 49:19.45 1:18.49 6500m: 1:20:40.63 1:15.75 9000m: 1:52:13.55 1:16.11
1600m: 19:17.85 1:13.24 4100m: 50:34.92 1:15.47 6600m: 1:21:56.17 1:15.54 9100m: 1:53:29.03 1:15.48
1700m: 20:31.34 1:13.49 4200m: 51:50.16 1:15.24 6700m: 1:23:11.89 1:15.72 9200m: 1:54:45.20 1:16.17
1800m: 21:44.98 1:13.64 4300m: 53:06.20 1:16.04 6800m: 1:24:27.68 1:15.79 9300m: 1:56:01.00 1:15.80
1900m: 22:59.04 1:14.06 4400m: 54:21.72 1:15.52 6900m: 1:25:43.39 1:15.71 9400m: 1:57:16.91 1:15.91
2000m: 24:13.23 1:14.19 4500m: 55:36.66 1:14.94 7000m: 1:26:59.24 1:15.85 9500m: 1:58:33.28 1:16.37
2100m: 25:30.28 1:17.05 4600m: 56:51.55 1:14.89 7100m: 1:28:15.02 1:15.78 9600m: 1:59:48.92 1:15.64
2200m: 26:43.55 1:13.27 4700m: 58:06.33 1:14.78 7200m: 1:29:30.20 1:15.18 9700m: 2:01:04.53 1:15.61
2300m: 27:57.57 1:14.02 4800m: 59:21.18 1:14.85 7300m: 1:30:45.62 1:15.42 9800m: 2:02:20.13 1:15.60
2400m: 29:11.44 1:13.87 4900m: 1:00:35.76 1:14.58 7400m: 1:32:01.62 1:16.00 9900m: 2:03:35.37 1:15.24
2500m: 30:26.43 1:14.99 5000m: 1:01:50.14 1:14.38 7500m: 1:33:17.29 1:15.67 10000m: 2:04:48.29 1:12.92



PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.1.2011 11:48 - Stran 7

Zimsko DP v daljinskem plavanju
Radovljica, 14. - 16.1.2011

4. disciplina/event M/M, 10000m Prosto/Free Odprto/Open
16.1.2011 - 11:05
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 2:03:17.42
100m: 1:09.72 1:09.72 2600m: 31:30.23 1:12.78 5100m: 1:02:24.32 1:16.01 7600m: 1:33:25.43 1:13.32
200m: 2:21.34 1:11.62 2700m: 32:44.01 1:13.78 5200m: 1:03:40.12 1:15.80 7700m: 1:34:38.08 1:12.65
300m: 3:33.76 1:12.42 2800m: 33:56.65 1:12.64 5300m: 1:04:55.44 1:15.32 7800m: 1:35:52.51 1:14.43
400m: 4:46.02 1:12.26 2900m: 35:10.18 1:13.53 5400m: 1:06:11.01 1:15.57 7900m: 1:37:05.63 1:13.12
500m: 5:58.24 1:12.22 3000m: 36:24.66 1:14.48 5500m: 1:07:27.30 1:16.29 8000m: 1:38:27.73 1:22.10
600m: 7:10.78 1:12.54 3100m: 37:38.45 1:13.79 5600m: 1:08:43.91 1:16.61 8100m: 1:39:40.09 1:12.36
700m: 8:22.23 1:11.45 3200m: 38:51.95 1:13.50 5700m: 1:09:58.29 1:14.38 8200m: 1:40:52.87 1:12.78
800m: 9:34.70 1:12.47 3300m: 40:05.88 1:13.93 5800m: 1:11:13.25 1:14.96 8300m: 1:42:06.19 1:13.32
900m: 10:47.91 1:13.21 3400m: 41:20.27 1:14.39 5900m: 1:12:27.09 1:13.84 8400m: 1:43:21.33 1:15.14

1000m: 12:00.18 1:12.27 3500m: 42:34.59 1:14.32 6000m: 1:13:49.44 1:22.35 8500m: 1:44:35.07 1:13.74
1100m: 13:11.58 1:11.40 3600m: 43:49.81 1:15.22 6100m: 1:15:01.54 1:12.10 8600m: 1:45:49.69 1:14.62
1200m: 14:24.64 1:13.06 3700m: 45:03.66 1:13.85 6200m: 1:16:15.18 1:13.64 8700m: 1:47:05.45 1:15.76
1300m: 15:37.84 1:13.20 3800m: 46:17.79 1:14.13 6300m: 1:17:29.20 1:14.02 8800m: 1:48:20.22 1:14.77
1400m: 16:50.49 1:12.65 3900m: 47:31.40 1:13.61 6400m: 1:18:42.79 1:13.59 8900m: 1:49:35.64 1:15.42
1500m: 18:03.84 1:13.35 4000m: 48:44.44 1:13.04 6500m: 1:19:57.02 1:14.23 9000m: 1:50:47.84 1:12.20
1600m: 19:17.19 1:13.35 4100m: 50:02.31 1:17.87 6600m: 1:21:10.05 1:13.03 9100m: 1:52:01.90 1:14.06
1700m: 20:30.93 1:13.74 4200m: 51:15.24 1:12.93 6700m: 1:22:23.46 1:13.41 9200m: 1:53:17.96 1:16.06
1800m: 21:43.18 1:12.25 4300m: 52:29.29 1:14.05 6800m: 1:23:36.96 1:13.50 9300m: 1:54:34.59 1:16.63
1900m: 22:56.20 1:13.02 4400m: 53:43.89 1:14.60 6900m: 1:24:49.84 1:12.88 9400m: 1:55:51.29 1:16.70
2000m: 24:14.38 1:18.18 4500m: 54:58.79 1:14.90 7000m: 1:26:02.43 1:12.59 9500m: 1:57:07.37 1:16.08
2100m: 25:25.90 1:11.52 4600m: 56:09.85 1:11.06 7100m: 1:27:15.67 1:13.24 9600m: 1:58:24.54 1:17.17
2200m: 26:38.62 1:12.72 4700m: 57:24.14 1:14.29 7200m: 1:28:28.86 1:13.19 9700m: 1:59:40.84 1:16.30
2300m: 27:50.99 1:12.37 4800m: 58:38.71 1:14.57 7300m: 1:29:43.82 1:14.96 9800m: 2:00:55.20 1:14.36
2400m: 29:03.89 1:12.90 4900m: 59:53.21 1:14.50 7400m: 1:30:58.20 1:14.38 9900m: 2:02:09.34 1:14.14
2500m: 30:17.45 1:13.56 5000m: 1:01:08.31 1:15.10 7500m: 1:32:12.11 1:13.91 10000m: 2:03:17.42 1:08.08

Mladinci

1. MIHOVEC Rok 94 Triglav Kranj 2:03:17.42
100m: 1:09.72 1:09.72 2600m: 31:30.23 1:12.78 5100m: 1:02:24.32 1:16.01 7600m: 1:33:25.43 1:13.32
200m: 2:21.34 1:11.62 2700m: 32:44.01 1:13.78 5200m: 1:03:40.12 1:15.80 7700m: 1:34:38.08 1:12.65
300m: 3:33.76 1:12.42 2800m: 33:56.65 1:12.64 5300m: 1:04:55.44 1:15.32 7800m: 1:35:52.51 1:14.43
400m: 4:46.02 1:12.26 2900m: 35:10.18 1:13.53 5400m: 1:06:11.01 1:15.57 7900m: 1:37:05.63 1:13.12
500m: 5:58.24 1:12.22 3000m: 36:24.66 1:14.48 5500m: 1:07:27.30 1:16.29 8000m: 1:38:27.73 1:22.10
600m: 7:10.78 1:12.54 3100m: 37:38.45 1:13.79 5600m: 1:08:43.91 1:16.61 8100m: 1:39:40.09 1:12.36
700m: 8:22.23 1:11.45 3200m: 38:51.95 1:13.50 5700m: 1:09:58.29 1:14.38 8200m: 1:40:52.87 1:12.78
800m: 9:34.70 1:12.47 3300m: 40:05.88 1:13.93 5800m: 1:11:13.25 1:14.96 8300m: 1:42:06.19 1:13.32
900m: 10:47.91 1:13.21 3400m: 41:20.27 1:14.39 5900m: 1:12:27.09 1:13.84 8400m: 1:43:21.33 1:15.14

1000m: 12:00.18 1:12.27 3500m: 42:34.59 1:14.32 6000m: 1:13:49.44 1:22.35 8500m: 1:44:35.07 1:13.74
1100m: 13:11.58 1:11.40 3600m: 43:49.81 1:15.22 6100m: 1:15:01.54 1:12.10 8600m: 1:45:49.69 1:14.62
1200m: 14:24.64 1:13.06 3700m: 45:03.66 1:13.85 6200m: 1:16:15.18 1:13.64 8700m: 1:47:05.45 1:15.76
1300m: 15:37.84 1:13.20 3800m: 46:17.79 1:14.13 6300m: 1:17:29.20 1:14.02 8800m: 1:48:20.22 1:14.77
1400m: 16:50.49 1:12.65 3900m: 47:31.40 1:13.61 6400m: 1:18:42.79 1:13.59 8900m: 1:49:35.64 1:15.42
1500m: 18:03.84 1:13.35 4000m: 48:44.44 1:13.04 6500m: 1:19:57.02 1:14.23 9000m: 1:50:47.84 1:12.20
1600m: 19:17.19 1:13.35 4100m: 50:02.31 1:17.87 6600m: 1:21:10.05 1:13.03 9100m: 1:52:01.90 1:14.06
1700m: 20:30.93 1:13.74 4200m: 51:15.24 1:12.93 6700m: 1:22:23.46 1:13.41 9200m: 1:53:17.96 1:16.06
1800m: 21:43.18 1:12.25 4300m: 52:29.29 1:14.05 6800m: 1:23:36.96 1:13.50 9300m: 1:54:34.59 1:16.63
1900m: 22:56.20 1:13.02 4400m: 53:43.89 1:14.60 6900m: 1:24:49.84 1:12.88 9400m: 1:55:51.29 1:16.70
2000m: 24:14.38 1:18.18 4500m: 54:58.79 1:14.90 7000m: 1:26:02.43 1:12.59 9500m: 1:57:07.37 1:16.08
2100m: 25:25.90 1:11.52 4600m: 56:09.85 1:11.06 7100m: 1:27:15.67 1:13.24 9600m: 1:58:24.54 1:17.17
2200m: 26:38.62 1:12.72 4700m: 57:24.14 1:14.29 7200m: 1:28:28.86 1:13.19 9700m: 1:59:40.84 1:16.30
2300m: 27:50.99 1:12.37 4800m: 58:38.71 1:14.57 7300m: 1:29:43.82 1:14.96 9800m: 2:00:55.20 1:14.36
2400m: 29:03.89 1:12.90 4900m: 59:53.21 1:14.50 7400m: 1:30:58.20 1:14.38 9900m: 2:02:09.34 1:14.14
2500m: 30:17.45 1:13.56 5000m: 1:01:08.31 1:15.10 7500m: 1:32:12.11 1:13.91 10000m: 2:03:17.42 1:08.08


